DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTATÍSTICAS RECENTES
SOBRE O PLANEJAMENTO URBANO NO BRASIL E NO NORDESTE de autoria de
ANTONIO JALDESMAR DA COSTA, MARIA DANIELE CRUZ DOS SANTOS, FRANCISCO
DO O DE LIMA JÚNIOR, ALDINEIDE ALVES DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais
ERESPP referente ao ISSN 2594-8326.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/53511

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/53511